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شکسته شدن رکورد مخاطبان ربع‌ قرن اخیر سینمای ایران 
سـینمای ۱۴۰۳ موفـق شـد تـا با گـذر از آمـار ۳۳ میلیون 
مخاطـب، بیشـترین میـزان تماشـاگر را از سـال ۱۳۷۹ 

تاکنـون تجربـه کند.
بـه گـزارش ایرنا، سـینمای ایـران در سـال ۱۴۰۳، از نظر 
جـذب مخاطـب توانسـت بـا ۳۳ میلیـون و ۳۰۰ هـزار 
مخاطبـی کـه تا پایان شـب گذشـته جذب کـرد، بهترین 
عملکـرد در ایـن حـوزه را از ابتـدای سـال ۱۳۷۹ بـه خود 

. ببیند
تـا پیـش از ایـن، آمار تعـداد مخاطب در انحصار سـینمای 
۱۳۷۹ بـود کـه در آن سـال، حـدود ۳۳ میلیـون نفـر بـه 
سـینما رفتنـد. آمار مخاطبان سـال ۱۳۷۸ نیـز ۳۳ میلیون 
و ۹۰۰ هـزار نفـر اسـت کـه ایـن آمـار نیز تـا قبـل از آغاز 
اکران نوروزی سـینماها )۸ اسـفند(، قطعا شکسـته خواهد 
شـد. بـا توجـه بـه اینکه تعـداد مخاطبان سـینما در سـال 
۱۳۷۷، حـدود ۳۱ میلیـون نفـر بـود، ایـن نتیجه‌گیـری به 
دسـت خواهد آمد که سـینمای امسـال در روزهای ابتدایی 
اسـفند موفق می‌شـود تـا بیشـترین میـزان مخاطب طی 

۲۷ سـال اخیـر را تجربـه کند.
سـنگ بـزرگ در این حـوزه، میزان مخاطبان سـال ۱۳۷۶ 
اسـت کـه در ایـن سـال، حـدود ۴۰ میلیون نفر به سـینما 
رفتنـد. رکـوردی کـه امسـال شکسـته نخواهـد شـد امـا 
برآوردها نشـان می‌دهد که سـینما در سـال ۱۴۰۴ خواهد 
توانسـت از ایـن مـرز عبـور کـرده و به یک رکوردشـکنی 

چشـم‌گیر دسـت پیـدا کند.
گسـترش ناوگان سـینمایی در شـهرهای مختلف کشور و 
زمینـه مناسـبی که در حـوزه تنـوع و تعدد تولیـدات وجود 
دارد سـبب خواهد شـد تا سـینمای ایران در سـال ۱۴۰۴، 
هـم تعداد سـالن بیشـتری بـرای نمایـش فیلـم در اختیار 
داشـته باشـد و هـم تولیـدات اجتماعـی، کمـدی، کودک 
و... بـرای پوشـش بازه‌هـای مهم سـال برنامه‌ریزی شـود. 
بنابرایـن بـا ایـن چشـم‌اندازی که از تنـوع گونـه در اکران 
نـوروزی مشـاهده شـده، می‌تـوان نتیجه گرفت که سـال 
آینـده، اتفاق‌هـای به‌مراتـب بهتـری برای سـینمای ایران 
چـه به لحـاظ رشـد مخاطب و چه افزایش سـرانه گیشـه 

رخ خواهـد داد.
کمـدی »۷۰سـی« بـا بیـش از ۵ میلیـون و ۴۰۰ هـزار 
مخاطـب، »تگزاس ۳« با ۴ میلیـون و ۴۵۰ هزار، »زودپز« 
بـا ۴ میلیـون و ۵۰ هـزار، »تمسـاح خونی« بـا ۲ میلیون و 
۸۵۰ و »مسـت عشـق« با ۲ ملیون و ۱۰۰ هزار مخاطب، 
بیشـترین میـزان جذب تماشـاگر در سـینمای ایـران را به 

داشـته‌اند. عهده 
ÁÁ۱۸ درصد بیشتر از مخاطبان سال گذشته

سـینمای ایـران درحالی امروز به جـذب ۳۳ میلیون و ۳۰۰ 

هزار مخاطب رسـیده که این آمار برای سـال گذشـته، ۲۸ 
میلیـون و ۲۶۰ هـزار مخاطـب بـود و این یعنی سـینمای 
۱۴۰۳ تـا امـروز، حدود ۱۸ درصد بیشـتر از سـال گذشـته 
مخاطـب داشـته اسـت. البته ذکر ایـن نکته نیـز ضروری 
به نظر می‌رسـد که تعطیلات مناسـبتی امسـال سـینماها 
نیـز در مقایسـه بـا سـال گذشـته، حداقـل بـرای ۲ هفته 
بیشـتر بـود که ایـن مهم، توقفی نسـبی در روند اسـتقبال 

از سـالن‌های تاریـک را رقم زد.
تعداد مخاطبان سـینما در سـال ۱۴۰۱، ۱۳ میلیون و ۷۰۰ 
هـزار نفـر بود. ایـن آمار بـرای سـال ۱۴۰۰، ۷ و ۲۰۰ هزار 

نفر اعلام شـد.
بـه ایـن ترتیـب، در سـال ۹۹، ۷۰۰ هزار نفر، در سـال ۹۸، 
۲۶ میلیـون و ۴۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۹۷، ۲۷ میلیـون و 
۵۰۰ هـزار نفـر )و به تعبیری ۲۸ میلیـون و ۵۴۰ هزار نفر(، 
در سـال ۹۶، ۲۲ میلیـون و ۹۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۹۵، 
۲۵ میلیـون و ۹۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۹۴، ۱۳ میلیـون و 
۴۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۹۳، ۱۲ میلیـون و ۷۰۰ هزار نفر، 
در سـال ۹۲، ۹ میلیـون و ۷۰۰ هـزار نفر، در سـال ۹۱، ۱۰ 
میلیـون و ۷۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۹۰، ۱۴ میلیون و ۶۰۰ 
هـزار نفـر، در سـال ۸۹، ۱۱ میلیـون نفر، در سـال ۸۸، ۱۸ 
میلیـون و ۲۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۸۷، ۱۵ میلیون و ۲۰۰ 

هـزار نفـر، در سـال ۸۶، ۱۴ میلیـون و ۵۰۰ هـزار نفـر، در 
سـال ۸۵، ۱۶ میلیون نفر، در سـال ۸۴، ۱۵ میلیون و ۲۰۰ 
هـزار نفـر، در سـال ۸۳، ۱۶ میلیـون و ۵۰۰ هـزار نفـر، در 
سـال ۸۲، ۱۳ میلیـون و ۳۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۸۱، ۱۸ 
میلیـون و ۱۰۰ هـزار نفـر، در سـال ۸۰، ۲۱ میلیون و ۷۰۰ 
هـزار نفـر، در سـال ۷۹، ۳۳ میلیون نفر و در سـال ۷۸، ۳۳ 

میلیـون و ۹۰۰ هـزار نفر به سـینما رفتند.
ÁÁرکوردشکنی با طعم بهبود وضع کیفی

اینکـه سـینما بتوانـد تـا پایـان امسـال، رکـورد مخاطبان 
۲۷سـاله سـینما را بشـکند، رخـدادی قابل‌توجـه اسـت؛ 
سـینمای ۱۴۰۳ در شـرایطی بـه ایـن مهم دسـت می‌یابد 
کـه تعـداد فیلم‌هـای تاثیرگـذار بـرای رقم خـوردن چنین 
آمـاری، بـه بیـش از ۱۰ عنـوان می‌رسـد حـال آن‌که این 
اتفـاق در رقم خوردن مخاطبان سـال گذشـته، تحت‌تاثیر 
فـروش تنهـا ۲ فیلـم بود. این امر نشـان داد رونـد افزایش 
تعـداد بازیگـران موثـر اتفـاق مهمـی اسـت کـه ادامه آن 
بـرای سـال آینـده نیـز کارآمـد اسـت. ایـرادی کـه سـال 
وارد می‌آمـد،  اسـتقبال مخاطبـان  کیفیـت  بـه  گذشـته 
محـدود بـودن این اسـتقبال‌ها بـه تنها ۲ فیلم »فسـیل« 
و »هتـل« بود. امسـال این تعـداد فیلم‌ها افزایـش یافته و 
شـاخص کیفی بـر روی »تجمع فیلم‌های کمـدی در رقم 

خـوردن ایـن آمار« معطوف شـده اسـت. به نظر می‌رسـد 
کـه حفظ تعـدد فیلم‌هـای تاثیرگـذار در میـزان مخاطبان 
و افـزوده شـدن گونه‌هـای دیگـری از جملـه اجتماعـی، 
کـودک و... بتوانـد سـال پرفروش‌تـر و پرمخاطب‌تـر را 

بـرای سـینمای فـردا برنامه‌ریـزی کند.
همچنان‌کـه نگاهـی به رونـد تولیـدات ماه‌های گذشـته، 
ایـن امیـدواری را ایجـاد کـرده اسـت کـه در اکران سـال 
آینـده، سـهم سـینمای اجتماعـی و کـودک بـه میـزان 
قابل‌توجهـی افزایـش یافتـه و ایـن فیلم‌هـا نیـز رقابـت 
تنگاتنگـی را بـا کمدی‌ها در حـوزه مقبولیـت مردمی آغاز 
کننـد. تنهـا یـک برنامه‌ریـزی هدفمنـد بـرای بازه‌هـای 
مختلـف سـال می‌توانـد مخاطبـان هـدف بسـیاری را به 
سـینما بیـاورد.  نخسـتین چالـش اکـران سـال آینـده از 
همیـن اکران نـوروز آغاز می‌شـود کـه انتخاب‌های خوب 
و هوشـمندانه‌ای صـورت گرفـت؛ مـاه مبارک رمضـان از 
نیمه‌های اسـفند آغاز می‌شـود و نخسـتین روز سال آینده 
نیـز بـا لیالی قـدر همزمان اسـت.  همین امـر برنامه‌ریزی 
مـدون و هوشـمندانه بـرای اکران سـال آینـده را می‌طلبد 
تـا روند صنعتی‌شـدن سـینمای ایـران دسـت‌کم در حوزه 
میـزان اسـتقبال مخاطـب، بـه یـک اسـتاندارد قابل‌اعتنـا 

شـود. نزدیک 

اخوت و دلبستگی به دنیای 
کتاب‌

آیا آدم‌ها دلبسته کتاب‌هایشان می‌شوند؟ احمد اخوت 
در »دلبستگی کتابی« از تعلق‌خاطر به جهان کتاب‌ها و 
علاقه به آن‌ها می‌گوید. به گزارش ایسنا، »فرهنگ سخن 
دلبستگی )یا دل‌بستگی( را علاقه، محبت و پیوند عاطفی 
نسبت به چیزی یا کسی تعریف می‌کند. و دلبسته را 
علاقه‌مند می‌داند و دلبند را شخصی عزیز و دوست‌داشتنی، 
باز  بله! آدم‌ها یک‌باره چشم  معشوق، اسیرکننده دل.« 
می‌کنند و می‌بینند عاشق شده‌اند، عاشق کتاب‌هایشان! 
این دلبستگی فقط برای خواننده نیست و نویسنده هم 
دلبسته می‌شود: »دلبستگی یک معنایش تعلق‌خاطر است. 
نویسنده با شخصیت‌هایش انس پیدا می‌کند و نمی‌تواند 
ازشان جدا شود. مگر نه این‌که بعضی از ما نصفه‌شب‌ها 
سرکشی  خوابند  که  بچه‌هایمان  به  و  می‌شویم  بیدا 
می‌کنیم؟« فارغ از اینکه نویسنده یا خواننده باشیم، وقتی 
دل به کتاب‌ها می‌بندیم که خوره‌های کتابی باشیم و خوره 
مخفف خورنده است. با همین مسئله خوردنی‌بودن کتاب‌ها 
است که اخوت لحظات قشنگی را در این کتاب خود، یعنی 
»دلبستگی کتابی« می‌آفریند؛ مثلا از هم‌کلاسی‌ای یاد 
می‌کند که واقعا کتاب‌ها را می‌خورد! پیوند کتاب و خوراک 
را در جای دیگر این‌گونه روایت می‌کند: »کتاب و خوردن 
خویشاوندی دارند. می‌گوییم این کتاب را خوانده‌ام، اما 
هنوز درست هضمش نکرده‌ام. یا معروف است که کتاب 
غذای روح است. یا این‌یکی؛ کتاب را یک‌پرس خواندم 
)یا آن را یک‌نفس بلعیدم(؛ در یک نشست خواندم.« این 
کتاب که سفری به قلمرو کتاب‌ها است به‌کوشش نشر 
گمان و در زیرمجموعه زندگی‌نگاره‌ها به تازگی منتشر 
شده. سخن اول کتاب »در عشق و دلبستگی به کتاب« 
است. این مجموعه یادداشت‌ها در پنج بخش دیگر، یعنی 
»معانی و بیان کتابی«،»متفرقه‌های کتابی«، »دلبستگی 
به خواندن«، »دلبستگی کتابخانه‌ای« و »سویه تاریک 
دلبستگی کتابی« ادامه پیدا می‌کند. »دلبستگی کتابی« در 
کنار اینکه خود حاصل کار یکی از نویسندگان اصفهان 
است، داده‌های خرد و جالب‌توجهی از فضای ادبی اصفهان 
در اختیار خوانندگان می‌گذرد که هرکدام به‌نوعی با دنیای 
»کتاب« پیوند پیدا می‌کند. نمونه‌هایی از آن را در فصلی 
که با موضوع تقدیم‌نامه‌های کتابی است و درباره کسانی 
چون هوشنگ گلشیری، هرمز شهدادی و رحیم اخوت 
آمده، می‌توان یافت. ازجمله نمونه‌هایی که در »دلبستگی 
کتابی« به فضای ادبی اصفهان اشاره می‌شود، از این قرار 
است: »هرمز شهدادی »شب هول« را »به ابوالحسن 
نجفی« تقدیم کرده است، اثری که خود آقای نجفی هم 
به‌عنوان یک شخصیت داستانی )البته با نام مستعار( در 

آن حضور دارد. 

روایت مأموریت یک قاتل در 
فیلم کوتاه »حرفه‌ای«

فیلمبرداری فیلم کوتاه »حرفه‌ای« به نویسندگی و کارگردانی 
حسین شیدایی و تهیه‌کنندگی سیدمحمدصادق سیادت به پایان 
رسید. به گزارش مهر به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، همزمان 
با پایان فیلمبرداری فیلم کوتاه »حرفه‌ای« به نویسندگی و 
تهیه‌کنندگی سیدمحمدصادق  و  کارگردانی حسین شیدایی 
سیادت در تهران، مراحل فنی این فیلم آغاز شد. کیان زمانی، 
علیرضا هاشمی، زهرا شجاعی، ملیکا شاهراغ، آبان گلمراد، شادن 
گلزار و غزال مهرانفر در این اثر به ایفای نقش می‌پردازند. در 
خلاصه داستان »حرفه‌ای« که در ژانر کمدی - جنایی ساخته 
شده و روایتگر مأموریت یک قاتل است، می‌خوانیم: یادمه بهم 
گفت یه آدم اشتباهی می‌تونه زندگیتو نابود کنه، کاش حرفشو 
جدی می‌گرفتم. از دیگر عوامل این اثر می‌توان به مشاور هنری 
کارگردان: امیرحسین مهماندوست، دستیار کارگردان: امیرحسین 
حسن تبار، منشی صحنه: پانیذ میرازیی، مدیر فیلم برداری و 
طراح نور: امیرضا لطفی، دستیار فیلمبردار: پیمان امیری، صدا 
بردار: علیرضا شاهمرادی، تدوین و صداگذاری: علیرضا کرمی، 
آهنگساز: علیرضا شاهمرادی، مدیر تولید: یحیی شاکری، دستیار 
تولید: مهدی مرادی نیا، طراح صحنه: لیلی رضایی، طراح و 
مجری گریم: فاطیما شجاعی، طراح لباس: ملیکا افسری راد، 
عکاس: مسیح اکبری و مشاور رسانه‌ای: سیدمحمدصالح سیادت 

اشاره کرد.

»در انتهای شب« نامزد 
جشنواره فرانسوی شد

»در انتهای شب« در بخش مسابقه پانورامای جشنواره 
بین‌المللی »سریز مانیا« ـ به عنوان جشنواره تخصصی سریال در 
کشور فرانسه ـ انتخاب شد. به گزارش ایسنا، سریال »در انتهای 
شب« که با کارگردانی آیدا پناهنده ساخته شده است، در بخش 
مسابقه بین‌الملل پانورامای جشنواره »سریز مانیا« با ۹ اثر از سایر 
کشورهای دنیا به رقابت خواهد پرداخت. »در انتهای شب« تنها 
نماینده ایران و همچنین خاورمیانه در این بخش از جشنواره 
است و با سریال‌های محصول انگلستان، کره جنوبی، فرانسه و 
امریکای جنوبی به رقابت خواهد پرداخت. علی سرتیپی ـ مدیر 
عامل فیلم‌نت ـ درباره انتخاب این اثر اظهار کرد: انتخاب سریال 
ایرانی »در انتهای شب« از بین بیش از ۴۰۰ سریال که از ۵۶ 
کشور دنیا برای بخش مسابقه بین المللی، این جشنواره ارسال 
شده است، نشانگر کیفیت ساختاری مناسب آثار ایرانی است و 
امید داریم همان‌طورکه در ده‌های گذشته فیلم‌های سینماگران 
شاخص ایرانی همچون کیارستمی، فرهادی  سفیران فرهنگی 
ایران در جشنواره‌های بین‌المللی فیلم بوده‌اند، تولیدات کارگردان 
جوان و خلاق نمایش خانگی همچون آیدا پناهنده، این مسیر 

را طی کنند.

استان شهر 

آگهی فقدان سند مالکیت
2941- 1- شــماره نامه: 140385602009003414 نظر به اینکه خانم یگانه/صادقی 
فرزند عبداله به اســتناد دو برگ استشــهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه 
یکتــا ۱٤۰۳۰۲۱۵۷۳۷۷۰۰٢١٦٦ و رمز تصدیق ٥٨١١٤ دفترخانه ٤٣٦ - شــهر مبارکه 
گواهی شده مدعی است سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ٤٨٨٣٠٥ سری ب سال ۹۹ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۰٦١٤ مربوط به سه سهم مشاع از ۷۲ سهم 
ششدانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی ۷۸ فرعی از ١٦ اصلی، واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ 
حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت ۵۱۲ مترمربع، مالکیت یگانه/صادقی 
فرزند عبداله شماره شناسنامه ٥٤۱۰۲۰۲۳۱۷ تاریخ تولد ۱۳۷۹/۰۸/15 صادره از مبارکه 
دارای شــماره ملی ٥٤۱۰۲۰۲۳۱۷ با جز سهم ۳ از کل سهم ۷۲ بعنوان مالک سه سهم 
مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان )واقع در شهرستان مبارکه - علی آباد و عنایت 
آباد(، به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور سند مالكيت المثنی نموده است، لذا برابر 
ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1883733/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2939- 1- نظــر به اینکه  به موجــب رای شــماره 140360302031000595 مورخ 
1403/08/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی شش دانگ یک یکدرب خانه مفروزی قسمتی از پلاک 19581 اصلی 
واقع در مزرعه علی آباد جنب روستای زمان آباد بخش دو حوزه ثبتی نایین در مالکیت خانم 
زهرا احمدی زمانی فرزند ولی اله منتشرگردیده و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می 
باشد  لذا به استناد تبصره 3 ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز ســه شنبه مورخ 1403/12/21 ساعت 9 صبح در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در محــل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی 
تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید.  تاریخ انتشار: یکشنبه  1403/11/28 

علیرضا راحتی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م الف 1879509  
آگهی فقدان سند مالکیت

2938- 1- شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠٣١۰۰۲۷۰۲ نظر به اینکه آقای عبدالرسول مسلمی 
نائینی فرزند سعید با ارائه یک برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی 
شده مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدرب خانه به پلاک ثبتی باقیمانده ۱۴ فرعی 
از ۱۵۲۹ اصلی مجزی شده از ۳ فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش ۱ حوزه ثبت نایین 
شده که سند مالکیت دفترچه ای بشماره چاپی ۷۰۴۴۷۴ بنام عبدالرسول مسلمی نائینی 
فرزند ســعید در صفحه ۵۸۶ دفتر ۱۸ ذیل ثبت ۸۰۸ ثبت و صادر گردیده است و پس از 
تفکیک پلاک فوق قطعاتی از آن مجزی و به غیر انتقال یافته و نسبت به باقیمانده معامله 
دیگری انجام نپذیرفته است. لذا درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده و طبق ماده 
۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود که هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه ســند 
مالکیت یا سند معامله در صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد. علیرضا 

راحتی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین 1883247/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2813- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034017333 مورخ 1403/9/29 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن 
شریعت زاده ساری فرزند یداله بشماره شناسنامه 7235 صادره از کاشان در ششدانگ خانه 
به مساحت 111/86 متر مربع مفروز از پلاک 3011 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 
کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/11/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1875300
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2815- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034019369 مورخ 1403/10/19 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیر 
حسین زاهدی نسب فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 1250724015 صادره از کاشان 
در ششــدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مســاحت 146.18 متر مربع مفروز از 
پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13   تاریخ 
انتشــار نوبت دوم: 1403/11/28     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 1875213
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۴۰۲۰۶۸۳ و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۲۰۶۸۲ برابــر   -1  -2812
۱۴۰۳/۱۱/2 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات، مالکان بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم اصغر حاجی علیزاده مفرد فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۶۱۶۷۱۸۱۳ 
صادره از کاشــان و صدیقه صاحبی کاشی فرزند علی شــماره ۱۲۶۱۷۳۲۳۲۴ صادره از 
کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 143/5متر مربع مفروز از پلاک ۱۵۳۴۱ فرعی 
از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۲ هر کدام ســه دانگ مشاع از ششدانگ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک 1875388/م الف
یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2814- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034020685 مورخ 1403/11/2 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
طاهره خانم خواجه دینیان فینی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 2182 صادره از کاشان 
در ششــدانگ باغ و خانه به صورت زراعی مساحت 1014/188 متر مربع مفروز از پلاک 
1149 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم از 
وراث فاطمه خواجه دینیان فینی بنام های محمد حسین و علی و ابوالفضل و زهره و زهرا 
و ربابه و کبری احتساب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/11/13   تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/28     حسن فتاح راوندی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1874732
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2816- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018706 مورخ 1403/10/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی 
عباســی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 23 صادره از کاشان در قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت 5776.5 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد خاشعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/11/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28     محمد 

علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1874684
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

2817- 1-  نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا 
مشــاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
اصفهان امروز و یاقوت وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 

تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائــه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009005377مورخ 1403/10/11 خانم زهرا بابائی بارچانی  
فرزند محمدعلی در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 923.39مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره 501– اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی اسداله نوربخش 
2- رأی شماره 140360302009005145مورخ 1403/10/01 اقای ابوالقاسم بابائی فرزند 
مرتضی در ششدانگ  اراضی زراعی به مساحت 1829.99مترمربع مجزی شده از پلاک 
شــماره 6 فرعی از 501-اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از 
مالک رســمی مرتضی بابائی بموجب سند شماره 52324مورخ 1336/11/15 دفتر 86- 

اصفهان  
3- رأی شــماره 140360302009005147مــورخ 1403/10/01 خانم فردوس بابائی 
بارچانی فرزند محمدعلی در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 1288.47مترمربع مجزی 
شده از پلاک  شماره6 فرعی از 501– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واســطه از مالک رسمی محمد بابائی بموجب سند شماره 52353 مورخ 1336/11/15 

دفتر 86-اصفهان 
4- رأی شماره 140360302009005362مورخ 1403/10/10 اقای اکبر توکلی دارگانی 
فرزند نعمت اله در ششــدانگ عرصه ی  اراضی زراعی به مساحت  1594.37 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک  شــماره531– اصلی واقع در بخش  9 ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واســطه از مالک رسمی امیدعلی ماوردی زودانی بموجب ســند شماره 22842مورخ 

1341/12/08 دفتر 29-اصفهان
5- رأی شــماره 140360302009005150مــورخ 1403/10/01 اقای رمضان بابائی 
بارچانی  فرزند عبدالعلی در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت3507.91 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  شماره 501– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه 
از مالک رســمی عبدالعلی بابائی بموجب سند شماره 130550 مورخ 1371/01/17 دفتر 

56-اصفهان
6- رأی شــماره 140360302009005151 مــورخ  1403/10/01 اقای رمضان بابائی 
بارچانی فرزند عبدالعلی در ششــدانگ اراضی زراعی به مساحت 667.69مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شــماره 501 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه 
از مالک رســمی عبدالعلی بابائی بموجب سند شماره 130550 مورخ 1371/01/17 دفتر 

56-اصفهان
7- رأی شــماره 140360302009005149 مــورخ  1403/10/01 اقای حســن بابائی 
بارچانی فرزند عبدالعلی در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 368.73 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره501– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی حجت اله و فتح اله صفدر زاده  بموجب سند شماره 172146مورخ 1384/05/13 

دفتر 56-اصفهان 
8- رأی شماره 140360302009005146 مورخ  1403/10/01 خانم مریم بابائی بارچانی  
فرزند عبدالعلی در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 768.65متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره501– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

عبدالعلی بابائی بموجب سند شماره 130550مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
9- رأی شماره 1403.60302009005735 مورخ  1403/10/18 اقای جواد شفیعی  فرزند 
رضا در ششــدانگ قسمتی از یکباب خانه به مســاحت 157.82متر مربع مجزی شده از 
پلاک شــماره1273 فرعی از 1– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی محمدحسین فروغی بموجب سند شماره 5863مورخ 1328/07/07 دفتر 
39-اصفهان . انتشار نوبت اول: 1403/11/13 انتشار نوبت دوم: 1403/11/28 رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1874470/م الف 


